
集电港一期监控中心扩建装饰改造招标公告

（招标编号：JKZJ-04-B94）

项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本集电港一期监控中心扩建装饰改造已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金 21.0751万元，招标人为上海东湖物业管理有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本次改造建设的消防控制中心设置于 6#楼，将 6#楼现有的消防控制中心与隔壁

空置房间打通合并改造成新的消防控制中心，合并打通后面积约 50㎡。合并消防控制中心

需进行装修，内容包括强电工程、弱电工程、空调机排水工程、防火门系统、过道翻新、桥

架敷设、拆除工程及墙面修补、隔墙工程及其他配套工程。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)集电港一期监控中心扩建装饰改造;

三、投标人资格要求

    (001集电港一期监控中心扩建装饰改造)的投标人资格能力要求：

（1）具备建设行政主管部门核发的建筑装修装饰工程专业承包资质二级（含）以上资质或

建筑工程施工总承包资质三级（含）以上资质；

（2）具有有效期内的安全生产许可证;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 06日 09时 00分到 2023年 12月 10日 16时 00分

获取方式：获取方式：现场领购。于上述日期每日上午 9:00-11:00，下午 13:30-16:00

至上海市徐汇区宛平南路 75号 3号楼 506室领取，招标文件工本费 500元/套（支付宝支付）。

领取时须携带：1）营业执照的原件及复印件；2）资质证书原件及复印件；3）法人委托书

原件、委托人身份证的原件及复印件（上述复印件均需加盖单位公章，如资料不全视为自动

放弃投标）。双休日报名请先联系招标代理机构联系人。

五、投标文件的递交



递交截止时间：2023年 12月 26日 10时 00分

递交方式：上海市宛平南路 75号 3号楼 507室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 26日 10时 00分

开标地点：上海市宛平南路 75号 3号楼 507室

七、其他

    /

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：上海东湖物业管理有限公司

   地    址：上海市浦东新区龙东大道 3000号

   联 系 人：戴经理

   电    话：/

   电子邮件：/

   招标代理机构：上海建科造价咨询有限公司

   地    址： 上海市徐汇区宛平南路 75号 3号楼 506室

   联 系 人： 韩沂阳

   电    话： 13918235377

   电子邮件： 123913611@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


